Lupario, e da me D. G.B. Fabreschi deputati dal Capitolo gen. fatto quest'anno a Venetia sotto li 6 di maggio p.p., havendo prima havuta buonissima informatione di lui, e vedute le sue attestations in forma autentica. Partì alli 10 di ottobre per Pavia a S. Maiolo. - Tornò indietro da Osmo perché fu impedito dai suoi parenti.

Nota come adì 1 di luglio p.p., havendo parlato a N.S. Clemente 8° al palazzo di Monte Cavallo, et supplicatolo che ci liberasse dalle molestie che ci davano alcuni prelati et Signori deputati al governo delle monache in diverse città, havendo la Congregatione fatta resolutione nel Capitolo fatto in quest'anno a Venetia in Murano di lasciarle in tutti i luoghi, S.S.

messe questo negotio a la Congreg. de regolari, la quale adì 8 del mese di luglio 1596 decretò ut infra didelicet: Proposito hoc supplici libello in Congr. habita 8 iulii 1596 eadem sacra Congreg. censuit agendum cum SS.mo ne possint cogi sine licentia Sedis apost. audire confessiones monialium; die X eiusdem mensis facta relatione SS.mo sententiam Congregationis proba-

vit - Gabr. Card. Paleottus.

adi 28 sett. 1596 - Fu mandata copia del detto decreto al P. Gen. a Pavia.

pag. 34

adi 0 nov. 1596 - Essendo stato proposto l'infrascritto dubio alli Ill.mi SS. della Congreg. del sacro Concilio di Trento, vz. An dispositio Concilii Trid. sess. 24 cap. liceat, ubi conceditur facultas episcopis dispensandi in irregularitatibus omnibus et suspensionibus ex delicto occulto provenientius, et in quibuscumque casibus occultis etiam Sedi apostolicae reservatis absolvendi quoscumque sibi subditos in dioecesi sua comprehendat etiam regulares carentes privilegio quo possint a suo superiore dispensari et absolvi, itaque de sui superioris licentia possint quoties evenerit casus subdere se episcopo, ut secum dispenset utque eos absolvat - Et quum Conc. loco cit. dicit episcopus hoc faciat per se vel per Vicarium ad id specialiter deputatum; an iste Vicarius possit constitui toties quoties, et quicumque etiam regularis, an intelligat solum de penitentiario ad id deputato de officio in qualibet cathedrali. Ad 1° Congregatio Concilii censit regulares a iurisdictione episcopi exemptos minime posse absolvi et dispensari ab episcopo in vim decreti Concilii cap. 6 sess. 24 super casibus ibidem expressis nec eorum superiores regulares posse ad

effectum illos subdere episcopo.

Ad 2° posse ab episcopo Vicarium etiam regularem constitui toties quoties opus fuerit specialiter ad effectum absolvendi et dispensandi in casibus eodem decreto Concilii cap. 6 sess. 24 contentis, subditos tantum ipsius episcopi; nec posse penitentiarium episcopi hac facultate uti, nisi ad id particulariter ab ipso episcopo deputatus fuerit.